
DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 06EU-005247 
Číslo smlouvy zhotovitele: ..................

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 (521 155 0048.45403)
Název související veřejné zakázky:

D4 odpočívka BUK; DSP, IČ k SP, TP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Dodatek č.1“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
zjq4rhz
........................................................................................................................................................................................................................

.
.............................
................................................................................

...................................

.............................

a

2.
SG_Menší projekty_BIM 2020
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458

právní forma: akciová společnost 
zastoupen
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

 
jako „Správce a Společník 2“
IČ: 25793349

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349 
DIČ: CZ25793349
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: ..................................... .........................................

astoupen:
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

jako „Společník 1“

a

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
IČO: 05165024 
DIČ: CZ05165024
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21645
právní forma: akciová společnost
zastoupen
.............................................................................................................................................................................................................................................

 
jako „Společník 3“

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 46347488 
DIČ: CZ46347488
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785
právní forma: akciová společnost
zastoupen:
..............................................................................................................................................................................................................................................................

jako „Společník 4“

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  mestská časť Nové Město 
832 03, Slovenská republika 
IČO: 31322000 
DIČ: SK2020524770
zápis v obchodním rejstříku: u Okresního soudu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B
právní forma: akciová společnost
zastoupen:
....................................................................................................................................................................................................................................................

 
jako „Společník 5“



a

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 
se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 64610357 
DIČ: CZ64610357
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1217
právní forma: akciová společnost
zastoupen:
............................................................................................................................................................................................................................................................

 
jako „Společník 6“

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Společníci společnosti s názvem „SG Menší projekty BIM 2020“ (dále též „Společnost“) se dohodli na skutečnosti, že 
bude pozici Správce společnosti pro dílčí veřejnou zakázku na služby s názvem „D4 odpočívka BUK; DSP, IČ k SP, 
TP“ (dále jen „Dílčí zakázka“) realizovanou na základě Rámcové dohody č. 01ST-000764, vykonávat Společník 2, 
PUDIS a.s.; toto je na základě Dodatku č.10 ke Smlouvě o sdružení osob ve společnosti.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění a doplňuje výše uvedená smlouva následovně:

Zdůvodnění dodatku:
Na základě změny poměrů v území (kdy je nutné vyhnout se některým dotčeným pozemkům -  dnes v trvalém záboru 
budoucí stavby dálniční odpočívky), musí dojít k přeprojektování celé budoucí dálniční odpočívky BUK/EUROTRANS. 
Dálniční odpočívka musí být změněna v celém rozsahu již od fáze dokumentace DÚR. Není tedy účelné pokračovat v 
pracích na čistopisu DSP ani na žádných dalších krocích vedoucích k získání pravomocného stavebního povolení.

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že ke dni uzavření tohoto Dodatku č.1 bylo poskytování služeb dle Smlouvy z části 
provedeno, a to v rozsahu „Koncept DSP“. Ostatní položky předmětu díla: „čistopis DSP“, „IČ k SP“ a „TP“ 
dosud nebyly zahájeny.

2. Za zpracování a předložení Konceptu DSP objednatel uhradil zhotoviteli odpovídající částku ve výši 60 % ceny 
za DSP.

Článek II.

Předmět dodatku

1. V návaznosti na dopis objednatele zhotoviteli ze dne 7.1.2022 čj. RSD-3523/2022-1 o „Ukončení smlouvy 
06EU-005247 - D4 Odpočívka Buk -  DSP, IČ k SP, TP se smluvní strany dohodly, že v poskytování služeb 
dle Smlouvy již pokračováno nebude a že uzavřením tohoto Dodatku č.1 se Smlouva ukončuje.

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou mezi sebou vypořádány a že proti sobě nemají žádné další nároky ani 
pohledávky, a že takové nároky a pohledávky ani v budoucnu vznášet a uplatňovat nebudou.



Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registra smluv (zákon o 
registra smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek č.l bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registra smluv postupem a ve lhútách stanovených zákonem o registra smluv.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registra smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
infonnace o uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 byly zaslány Zhotoviteli.

3. Smluvní strany prohlašují, že uzavření tohoto Dodatku č. 1 se uskutečňuje dle jejich pravé a svobodné vůle.
4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2022.03.03 13:24:41 
+ 01'00 '

Digitálně podepsal:
Datum: 03.03.2022 15:01:56 +01:00


